Seelen fiir Seelchen e.V.

abgeschlossene Buchungen

Einnahmen-Uberschuss-Rechnung

Datum: 04.09.2019 15:07:58
Monat 9 2018
Seite: 1

2018 Bruttoauswertung

A. Ideeller Tatigkeitsbereich

Einnahmen
2110
3220
3224
3226
3228
3229
3231
3233
3234
3235
3236
3237
3241

Ausgaben
2551
2701
2704
2753
2803
2895
2900
2905
2906
2907
2909
2910
2911
2912
2915
2918
2919
2920
2922
2923

Mitgliedsbeitrage
Spenden

Spende Patenschaft Hund
Spende Patenschaft Kastration
Spende Kastration
Spende Futter allgemein
Spende TA DE

Spende TA Rumanien
Spende Ausreiseticket
Spende Trodelgruppe
Spende Aktionen

Charity Gutschrift

Spende LSH Futter

Minijob Blro

Buromaterial

Sonstige Kosten
Versicherungen (Haftpflicht)
Ausbildungskosten (11er)
Notar

Nebenkosten des Geldverkehrs
Aufwandsentschadigung RU
Ausgaben FA Futter
Ausgaben FA TA

Ausgaben LSH Futter
Ausgaben LSH TA
Ausgaben LSH Ausbau
Ausgaben HA Futter
Ausgaben OS Futter
Ausgaben OS Auto
Ausgaben RA Futter
Ausgaben RA TA

Transport RU> DE
Transport inh. DE

150,00
2.377,27
7.123,50

105,00

820,00

30,00
93,23

361,00

785,00

110,00

10,00

568,93

50,00

12.583,93

-433,35
52,75
-80,20
-171,24
-300,00
-11,89
-4,33
-5.250,00
-1.847,87
-510,72
-83,78
-3.124,36
-8,50
-440,55
-946,76
-576,06
-1.212,39
-972,26
-5.340,00
-235,00
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Einnahmen-Uberschuss-Rechnung 2018 Bruttoauswertung

A. Ideeller Tatigkeitsbereich

Ausgaben
2925 Ausgaben Volontéar -375,00
2927 TA DE 32,01
2929 Sonstige Ausgaben -100,00

-21.939,50

Uberschuss/Verlust: -9.355,57
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C. Zweckbetriebe

Einnahmen
6000 Umsatzerlose 19 % USt 13.014,00

13.014,00

Uberschuss/Verlust: 13.014,00
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Ideeller Tatigkeitsbereich -9.355,57
Vermodgensverwaltung 0,00
Zweckbetriebe 13.014,00
Steuerpflichtige wirtschaftliche Geschéaftsbetriebe 0,00

3.658,43



